
 
 
 

 
ZARZĄDZENIE NR 80/2019 

BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 12 i 21 w związku z art. 29 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Aleksandrze Patrycji Szczurowskiej od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 
2024 r. stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, Wojszczyce 4a, 
05-180 Pomiechówek. 

§ 2. Uzasadnienie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach  stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W związku z pełnioną funkcją dyrektora szkoły do dnia 31 sierpnia 2024 r., tj.  na czas powierzenia 
stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, zostanie udzielone Pani 
Aleksandrze Patrycji Szczurowskiej pełnomocnictwo do dokonywania czynności prawnych związanych 
z prowadzeniem Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 80/2019 

Burmistrza Zakroczymia 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

Uzasadnienie  

Zarządzeniem nr 127/2018 Burmistrza Zakroczymia z dnia 27 grudnia 2018 r., odwołany został dyrektor 
Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach. W związku z zaistniałą sytuacją, Burmistrz 
Zakroczymia, zarządzeniem nr 128/2018 z dnia 27 grudnia 2018 r. powierzył pani Jolancie Koteckiej pełnienie 
obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach do dnia 31 sierpnia 
2019 r. 

W dniu 2 kwietnia 2019 r. Burmistrz Zakroczymia, zarządzeniem nr 25/2019 ogłosił przeprowadzenie 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach. Do 
ogłoszonego postępowania konkursowego nie zgłosił się żaden kandydat w związku z czym komisja 
konkursowa nie wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach, konkurs został nierozstrzygnięty. W dniu 9 maja 2019 r. Burmistrz Zakroczymia zatwierdził 
przeprowadzone postępowanie konkursowe. 

Organ prowadzący korzystając z możliwości wskazanych w art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe – „Jeżeli do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie wyłoniono 
kandydata, organ prowadzący powierza to stanowisko ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym 
nadzór pedagogiczny, kandydatowi, po zasięgnięciu opinii rady szkoły lub placówki i rady pedagogicznej” ma 
prawo powierzyć stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach 
ustalonemu, w porozumieniu z organem sprawującym nadzór pedagogiczny kandydatowi, po zasięgnięciu 
opinii rady pedagogicznej szkoły. Organ prowadzący ma również na celu zachowanie ciągłości sprawowania 
funkcji dyrektora  szkoły w dłuższym okresie czasu przez jedną osobę. 

W związku z powyższym rada pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach 
w piśmie z dnia 29.07.2019 r., znak sprawy: SP/062/26/2019 wyraziła pozytywną opinie w sprawie 
powierzenia kandydatowi, Pani Aleksandrze Patrycji Szczurowskiej stanowiska dyrektora szkoły. Po uzyskaniu 
opinii rady pedagogicznej szkoły, organ prowadzący wystąpił do Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
z wnioskiem z dnia 7.08.2019 r., znak sprawy: EDU.222.21.2019 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 
szkoły osobie będącej nauczycielem, tj. Pani Aleksandrze Patrycji Szczurowskiej na okres od 1 września 
2019 r. do 31 sierpnia 2024 r., załączając do wniosku m. in. opinię rady pedagogicznej. Mazowiecki Kurator 
Oświaty w piśmie z dnia 13.08.2019 r., KOG.544.15.2019.GM wyraził zgodę na powierzenie  Pani 
Aleksandrze Patrycji Szczurowskiej  stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina 
w Wojszczycach. 

Pani Aleksandra Patrycja Szczurowska posiada kwalifikacje do objęcia stanowiska dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczycach, o których mowa w rozporządzeniu Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie wymagań, jakim powinna odpowiadać osoba zajmująca 
stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym przedszkolu, publicznej szkole 
podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz publicznej placówce (Dz. U. z 2017 r. poz. 1597). 

Wobec powyższego niniejsze zarządzenie jest w pełni uzasadnione. 


